psi

us

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de agosto de 20283.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 625/2023

Senhor Presidente,

no dia 18 de julho de 2023, informamos:

1a 3-A via supracitada será objeto de estudo conforme determina a

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

==JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

Presidente da Câmara Municipal

CAMARA MUNICIPAL DE

OR) DATA: 07/08/2023
do HORA: 16:01 os)

 Ra si caio om ipO(N Fesposta NE 7 ao Requerimento Nº 625/202o Autoria: Secretaria Municipal de Governo
Oq- Assunto Requer informações acerca dex instalação de lombada na Rua Isaurina

To) Amelia Toledo Martins próximo ao nº3 Chave: F3DB3